
Bora 
chytrý odvlhčovač 
stručný návod k použití 

Hlavní části Montáž filtru 

 

1. ovládací panel 
2. výstup vzduchu 
3. pojezdová kolečka 4x 
4. víko nádrže na vodu 
5. rukojeť nádrže na vodu 
6. nádrž na vodu 
7. rukojeť na přenášení 
8. vstup vzduchu 
9. odtokový otvor 
a. napájecí kabel 
b. rám filtru 
c. uhlíkový filtr 
d. odtoková hadice 

 

 
 

Montáž odtokové hadice 

 
Průběžný odtok není nutný. Není-li odtoková 
hadice připojena, ukládá se zachycená voda 
v nádrži na vodu. 

 

Zapnutí přístroje 

 
 

Použití přístroje 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

   

 

   



2 
 

Vyprázdnění nádrže na vodu 

 

Čištění 

 

 

Povrch přístroje 
čistěte každý den. 
Filtr čistěte každé 
dva týdny. Filtr 
vyměňte jednou za 
rok. 
Náhradní díly a 
příslušenství  

Ikony 

 

e. noční režim / dětský zámek 
f. rychlost ventilátoru 
g. časovač / režim prádelny 
h. displej 
i. automatický režim / samočištění 
k. průběžný režim / tlačítko Wi-Fi 
m. pohotovostní režim 

 

Instalace aplikace Duux 
Sejměte QR kód a nainstalujte aplikace Duux. 
Podle pokynů v aplikaci proveďte spárování s přístrojem. 
 
 
 

Úplný návod 
Úplný návod k použití najdete na webové stránce manuals.duux.com/Bora. Na adresu se 
dostanete také prostřednictvím QR kódu:  
 

 
 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi 
prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 
 
 

       


